Ipira-SC, 22 de julho de 2024.

Ofício nº 29 /2024

Á

Chefe do Cartório da 37º Zona Eleitoral do Estado de Santa Catarina:

Com os meus cordiais cumprimentos, apraz-me vir a

Vossa presença, para informar que na data de 21/06/2024, tomou posse

interinamente como Prefeito Municipal o Sr. Clitor João Knebel, em substituição

ao Prefeito Municipal Marcelo Baldissera afastado por força de decisão judicial

pelo Tribunal de Justiça de Santa Catarina.

Informo que esta Casa legislativa já comunicou o Tribunal

de Contas do Estado de Santa Catarina;

Segue anexo o termo de posse e ata aprovada da sessão

extraordinária.

Permanecendo à disposição, reitero protestos de elevada

consideração.

Atenciosamente,

CAMILLA RAQUEL HILGERT

DIRETORA LEGISLATIVA

OAB/SC 45.063

		2024-07-22T17:33:14-0300